CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mait: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 002/2021
Requerimento n° 001/2021 -  Informações/documentos Prestação de Contas COVID-19

Acuso o recebimento do Requerimento n° 001/2021, de autoria do Vereador José

Welington da Silva, protocolizado nesta Casa Legislativa em 14 de janeiro de 2021, o qual solicita
que seja oficiado o Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Piumhi, Sr. José Soares de Melo,
para que sejam encaminhadas informações/documentos relativos à prestação de contas das ações
realizadas em combate à pandemia da COVID-19 no ano de 2020.

DETERMINO a inclusão na leitura do expediente da 3a Sessão Ordinária, a ser
realizada no dia 18/01/2021, bem como na pauta da ordem do dia da referida Sessão Plenária, para
deliberação em turno único, conforme art. 143, II, do Regimento Interno.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 14 de janeirorde 2021

REINALBQJpS REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br